2

	ПРОЕКТ

	Вносится главой городского поселения «Город Амурск» Колесниковым Р.В.

	Автор проекта:

	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом

	Паршина Н.Ю.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Амурского муниципального района Хабаровского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации в городском поселении «Город Амурск», утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 01.09.2005 № 31 Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, письма Администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2025 № 8079-01-15
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Амурского муниципального района Хабаровского края объекты недвижимого имущества
· земельный участок, расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Амурск, 1 зона Промрайона, в зоне промышленных предприятий IV-V класса вредности, с видом разрешенного использования: Предоставление коммунальных услуг, площадью 3409 кв.м., кадастровый номер 27:18:0000002:3831;
· земельный участок, расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Амурск, в зоне промышленных предприятий IV-V класса вредности, с видом разрешенного использования: Предоставление коммунальных услуг, площадью 2737 кв.м., кадастровый номер 27:18:0000002:4989.
2. Администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края оформить в установленном порядке безвозмездную передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения

                  Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов

       О.Г. Пермяков